150  ASR, AN, 36, Francesco fu Antonio Paponi, ff. 40v-42r. del 20.VI.1430.
151  Il documento è stato studiato e regestato da chi scrive nel suo Nuovi documenti relativi 
al Levante nel Medioevo, in Incorrupta monumenta Ecclesiam defendunt. Studi offerti a 
mons. Sergio Pagano, prefetto dell’Archivio Segreto Vaticano, a cura di andreaS gottSmann, 
pIerantonIo pIattI, andreaS e. reHberg, 4 voll. in 5 tomi, Archivio Segreto Vaticano, 
Città del Vaticano 2018, I/1, pp. 607-616.
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appendIce

I
1249 settembre 21, Rimini

Originale [A]: ASR, Pergamene, n. 487. Al verso notazioni moderne: «1249, septembris 21, 
indictione VII, Arimini», ms., del XVIII secolo; e «Fondo Principale 116», stampigliato.

In nomine Domini, anno millesimo ducentesimo quadragesimo nono, temporibus In-
nocentii pape, indictione | septima, Arimini, die X exeunte septembris, in presentia mei 
notarii et testium dicendorum | ad hoc rogatorum, silicet Bonromei Burgi Mercati, 
Bruni mercatoris, Alberti | pelliparii, Bonjacobi Çuffoli, Guidonis filii Rulli, domini 
Rose notarii et Tabi|ani de Antico. Guido Iohannis pelliparii fuit confessus et contentus 
recepisse a ma|gistro Iohanne cirurigo, quondam de Florentia, et apud se habere qua-
draginta libras ravennates | in denariis factis, quas dictus Guido habebat in societate in 
statione predicti | magistri Iohannis cum ipso magistro Iohanne in robbis dicte stationis, 
ut in instrumento | dicte societatis facte inter eos et scriptum manu mei Iohannis notarii 
continetur, | renuntians dictus Guido exceptioni non datarum et traditarum XL libris 
ravennatis et omni privi|legio et legale rationi sibi competenti vel competituro, promit-
tens se de cetero nullam litem | nullamque controversiam in curia vel exstra de dictis 
XL libris ravennatis nec occasione | dicti instrumenti dicte societatis Motiorum nec per 
se nec per suos heredes nec per aliquam aliam | personam submissam vel submitten-
dam, volens predictum instrumentum dicte socie|tatis de cetero esse inter eos cassum et 
vanum et nullius esse valoris, faciens predicto ma|gistro Iohanni finem et refutationem 
et pactum de non petendo de predictis XL libris ravennatis et | de toto predicto instru-
mento predicte societatis omnia predicta et singularia queque promisit | suprascriptus 
Guido per se suosque heredes predicto magistro Iohanni suisque heredibus attendere, 
observare et non | contravenire in aliquo, sub pena XXV librarum ravennatuum in sti-
pulatione deducta et in solido in quoli|bet capitulo conecttenda totiens quantum con-
trafactum fuerit, et soluta pena | vel commissa omnia predicta rata permaneant. |